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1. Termin mobilności 

 

 Wizyta studyjna na Cyprze jest organizowana w terminie od 14 do 18 lipca 2014 roku 

(czas trwania mobilności z podróżą: 13 - 19 lipca 2014).  

 

2. Cele wizyty  

 wsparcie rozwoju zawodowego nauczycieli przedmiotów przyrodniczych w tworzeniu 

środowiska pracy wspomagającego uczenie się w Digital Age, 

 doskonalenie umiejętności nauczycieli przedmiotów przyrodniczych w zakresie  

wykorzystania technologii informacyjnych i komunikacyjnych oraz mediów cyfrowych 

do motywowanie uczniów i dorosłych do uczenia się, 

 inspiracja do poznania zasad psychologii uczenia się w cyfrowym świecie, 

 wzbogacenie zawodowego słownictwa nauczycieli w języku angielskim. 

 

3. W czasie wizyty planowane są: 

 Spotkanie powitalne  

 Obserwacja wybranych zajęć Letniego Klubu Przyrodniczego, prowadzonych przez 

pracowników Uniwersytetu Cypryjskiego w Nikozji.  

Letni Klub Przyrodniczy jest organizowany na Uniwersytecie Cypryjskim przez grupę 

Learning in Science („Uczenie się przedmiotów przyrodniczych”) w ciągu pierwszych 

trzech tygodni lipca. Długofalowym celem tego klubu jest nawiązanie trwałego 

mechanizmu aktywnego angażowania gimnazjalistów (w wieku 14-16) w prawdziwe 

działania naukowe, które  dają im możliwość zetknięcia z nauką, kultywowania 

pozytywnych postaw wobec własnego zaangażowania w procesy przyrodnicze i 
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technologiczne, budowania rzetelnej wiedzy do rozwiązywania problemów społecznych, 

kształtowania umiejętności krytycznego myślenia. Ćwiczenia, zaprojektowane przez 

naukowców z grupy Learning in Science, koncentrują się na wykorzystaniu narzędzi do 

modelowania, czujników pomiarowych, robotyki i innych narzędzi komputerowych na 

przykładzie problemów z zakresu fizyki, biologii i edukacji ekologicznej. 

 Udział w seminariach na Uniwersytecie Cypryjskim  

Tematyka kolejnych sesji będzie dotyczyła zajęć prowadzonych w ramach Letniego 

Klubu Przyrodniczego. Uczestnicy wizyty studyjnej na pierwszym spotkaniu zostaną 

zapoznani z filozofią i metodami pracy. Będą poproszeni o prowadzenie protokołów 

obserwacji zajęć w celu rejestracji zdarzeń wpływających na naukę. Dane zebrane za 

pośrednictwem protokołów obserwacji zostaną zaprezentowane na kolejnych sesjach, 

podczas których nauczyciele będą zastanawiali się czy stosowane metody i środowisko 

nauczania przedmiotów przyrodniczych wspomagają (hamują) proces nauczania. 

 Zajęcia edukacyjne w Centrum Edukacji Ekologicznej 

Uczestnicy poznają pracę Centrum Edukacji Ekologicznej uczestnicząc w wybranych 

zajęciach terenowych, prowadzonych w ramach programów edukacyjnych. 

 Zwiedzanie Nikozji z przewodnikiem 

 Spotkania integracyjne oraz spotkania podsumowujące kolejne dni wizyty 

 

Językiem roboczym wizyty jest język angielski. Niezbędna jest zatem umiejętność 

sprawnego posługiwania sie tym językiem, umożliwiająca  aktywny udział w zajęciach. 

 


